__________________________________________ПРИКАЗ № __
о создании комиссии для приемки основных средств

В целях соблюдения порядка приобретения, постановки на учет, хранения и внутреннего перемещения основных средств, контроля за их сохранностью
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию для приемки имущества, которое в дальнейшем планируется использовать в качестве основных средств.
2. Состав комиссии:
· председатель комиссии: ________________________________

· члены комиссии:
3. __________________________________________________________________________________._Комиссия проводит осмотр объектов, проверяет их соответствие техническим требованиям, определяет возможность ввода в эксплуатацию или необходимость дообрудования, монтажа или другого доведения и доработки объекта до состояния, пригодного к использованию.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на ________________________________.